
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň
IČO 709 35 394
Telefon 377 245 108
e-mail: pkfs@seznam.cz

V Plzni dne 30. listopadu 2021.

ZÁPIS
z jednání Výkonného výboru Plzeňského krajského fotbalového svazu konaného

dne 30. listopadu 2021

Přítomni: Martin Drobný, Aleš Jindra, Aleš Dokoupil, Milan Froněk, Zdeněk Bárta, Václav
Mrázek, Štěpán Havránek, Stanislav Kocour

Hosté: Jiří Valenčat (pověřený člen ORK PKFS)
Omluveni: Václav Uzlík, Václav Kohout (sekretář PKFS)

Program jednání:
1. Zahájení VV PKFS
2. Došlá pošta
3. Kontrola splnění úkolů z předchozích VV PKFS
4. Návrh kandidáta na pozici sekretáře PKFS
5. Informace z jednotlivých komisí PKFS
6. Informace o probíhajícím trestním řízení
7. Odpověď na dopis Seznam Zprávy - redaktor Luděk Mádl
8. Odměňování členů odborných komisí PKFS za 4. čtvrtletí roku 2021
9. Stav účetnictví PKFS za rok 2021

10. Schválení příspěvku pro OFS na sportovní činnost
11. Projednání a schválení Rozpočtu PKFS pro rok 2022
12. Finanční audit účetnictví PKFS
13. Informace o zřízení Google pro neziskové organizace a schválení konceptu jeho využití
14. Schválení formuláře pro Vyúčtování příspěvku na náhradu prokázaných jízdních výdajů
15. Plán Výkonných výborů PKFS pro 1. pololetí roku 2022
16. Termín Valné hromady PKFS pro rok 2022
17. Různé
18. Závěr

Průběh jednání
1. Zahájení VV PKFS

Martin Drobný, předseda PKFS, zahájil jednání Výkonného výbor Plzeňského krajského
fotbalového svazu (dále jen „VV PKFS“) v 17:40.

2. Došlá pošta
Předseda PKFS seznámil VV PKFS s došlou poštou:

‒ Dotaz z redakce Seznam Zprávy
‒ Žádost o sdělení dalšího postupu od právní zástupkyně PKFS

- 1 -

mailto:pkfs@seznam.cz


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ

‒ Zápis z jednání Regionální komise FAČR ze dne 10. - 11. listopadu 2021
‒ Novelizace soutěžního a disciplinární řadu - pravidla Covid-19
‒ Schválení žádosti o dotaci na Pohár Hejtmana pro rok 2021
‒ Žádost Generálního sekretáře FAČR o sdělení návrhu na sekretáře PKFS
‒ Dopis z Komerční banky ohledně doplnění údajů k Nadační fond pro fotbalovou

mládež Plzeňského kraje
3. Kontrola splnění úkolů z předchozích VV PKFS

Úkol č. 1: splněno.
Úkol č. 2: splněno.

4. Návrh kandidáta na pozici sekretáře PKFS
VV PKFS projednala všechny zaslané životopisy kandidátů PKFS. Ze zaslaných životopisů
byly vybrány tři kandidáti. Tyto kandidáti budou pozváni na jednání VV PKFS, kde bude
učiněno konečné rozhodnutí o návrhu kandidáta na sekretáře PKFS. Současně byl předseda
VV PKFS pověřen jednáním s Generálním sekretářem FAČR o prodloužení termínu na
podání návrhu sekretáře PKFS s ohledem na možnost osobního setkání VV PKFS
s jednotlivými kandidáty. Termín setkání bude upřesněn podle dohody předsedy VV PKFS
a Generálního sekretáře FAČR.

5. Informace z jednotlivých komisí PKFS
Sportovně technická komise
Bylo provedeno rozlosování Krajského poháru PKFS za účasti členů VV PKFS.
Rozlosování Krajského poháru PKFS bude zveřejněno v Úřední zprávě STK PKFS.
Komise mládeže
Zimní soutěže dorostu v současné době běží, bohužel do tohoto vstupují různá opatření
týkající se Covid-19. Odezva od klubů je taková, že ideální by bylo podobný formát
uspořádat i před zahájením jarní části soutěží. Dále byl VV PKFS seznámen s plánem
realizovat schůzku KM PKFS s KM jednotlivých OFS. Bylo plánováno setkání KM PKFS
s trenéry mládeže, ale bohužel s ohledem na současná opatření byla tato schůzka odsunuta
na dobu, kdy bude vhodnější doba s ohledem na opatření týkající se Covid-19.
Hospodářská komise
HK PKFS seznámila VV PKFS s konceptem prezentace PKFS. Byla přednesena nabídka
společnosti eSport.cz, s.r.o. na realizaci webových stránek prostřednictvím šablon pro
klubové stránky. Dále vznikl koncept nových e-mailových adres, kdy všichni členové VV
PKFS a komisí PKFS budou mít založené e-mailové schránky ve tvaru prijmeni@pkfs.cz.
Současně budou pro jednotlivé komise vytvořeny sběrné e-mailové adresy, kde bude
zajištěno rozeslání na všechny členy výboru nebo komise.
Předseda HK PKFS informoval VV PKFS o proběhlé schůzce s uchazečem, který projevil
zájem o možnou spolupráci v oblasti PR pro PKFS.

VV PKFS bere na vědomí informace z jednotlivých komisí.
6. Informace o probíhajícím trestním řízení

VV PKFS pověřuje jednáním vůči právní zastupkyni ve věci trestního řízení, kde vystupuje
PKFS jako poškozený, člena VV PKFS Aleše Dokoupila.

Hlasování: pro - 8; proti - 0; zdrželi se - 0
VV PKFS odsouhlasil sazbu za zastupování PKFS právní zástupkyně.

Hlasování: pro - 8; proti - 0; zdrželi se - 0

- 2 -

mailto:prijmeni@pkfs.cz


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ

7. Odpověď na dopis Seznam Zprávy - redaktor Luděk Mádl
Odpověď na zaslaný dopis je nutno vypracovat ve spolupráci s právní zástupkyní PKFS.
Tímto je pověřeno Aleš Dokoupil ve spolupráci s právní zástupkyní PKFS.

Hlasování: pro - 8; proti - 0; zdrželi se - 0
8. Odměňování členů odborných komisí PKFS za 4. čtvrtletí roku 2021

VV PKFS projednal a schválil návrh na odměňování členů odborných komisí PKFS za
4. čtvrtletí roku 2021.

Hlasování: pro - 8; proti - 0; zdrželi se - 0
9. Stav účetnictví PKFS za rok 2021

VV PKFS by seznámen s tím, že k 1.1.2021 nebyla provedena inventarizace majetku PKFS.
Dále byl seznámen VV PKFS s aktuálním stavem účetnictví PKFS za rok 2021. Prozatím
nebyla vyúčtována dotace za rozhodčí z jara 2021. Budou ověřeny důvody neproplacení.

10. Schválení příspěvku pro OFS na sportovní činnost
VV PKFS schvaluje příspěvek na sportovní činnosti pro

‒ OFS Plzeň - město ve výši 200.000,- Kč
‒ OFS Plzeň - jih ve výši 200.000,- Kč
‒ OFS Plzeň - sever ve výši 200.000,- Kč
‒ OFS Tachov ve výši 200.000,- Kč
‒ OFS Domažlice ve výši 200.000,- Kč
‒ OFS Klatovy ve výši 200.000,- Kč
‒ OFS Rokycany ve výši 200.000,- Kč

Celkové náklady na příspěvek pro jednotlivá OFS je 1.400.000,- Kč.
Hlasování: pro - 8; proti - 0; zdrželi se - 0

11. Projednání a schválení Rozpočtu PKFS pro rok 2022
VV PKFS schvaluje rozpočet PKFS pro rok 2022 s celkovými plánovanými příjmy
2.041.000,- Kč, celkovými plánovanými výdaji 2.171.393,- Kč a celkovou plánovanou
bilancí -130.393,- Kč. VV PKFS pro rok 2022 naplánoval rozpočet se zápornou bilancí, kdy
tato ztráta bude pokryta ze zisku, který byl generován v roce 2021.

Hlasování: pro - 8; proti - 0; zdrželi se - 0
12. Finanční audit účetnictví PKFS

VV PKFS se seznámil s nabídkou tří společností o možnostech provedení finančního auditu
účetnictví PKFS a její finanční náročností. VV PKFS pro provedení finančního auditu
vybral s ohledem na nejnižší nabídku firmu DaKan s.r.o.
VV PKFS pověřuje jednáním se společností DaKan s.r.o. člena VV PKFS Václava Uzlíka.
Finančního auditu účetnictví PKFS bude proveden ve spolupráci s Odvolací a revizní komisí
PKFS. Kontrolované období finančního auditu účetnictví PKFS je stanoveno 2018 - 2020.

Hlasování: pro - 8; proti - 0; zdrželi se - 0
13. Informace o zřízení Google pro neziskové organizace a schválení konceptu jeho využití

VV PKFS byl seznámen se zřízením Google pro neziskové organizace, kdy tato služba je
pro neziskové organizace poskytována v základním provedení zcela bez poplatku. VV PKFS
se dohodl na založení e-mailových schránek pro všechny členy VV PKFS a komisí PKFS.
Následně bude provedena ukázka v možnostech využití pro zjednodušení práce.

VV PKFS bere na vědomí.

- 3 -



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ

14. Schválení formuláře pro Vyúčtování příspěvku na náhradu prokázaných jízdních
výdajů
VV PKFS schvaluje formulář pro Vyúčtování příspěvků na náhradu prokázaných jízdních
výdajů.

Hlasování: pro - 8; proti - 0; zdrželi se - 0
15. Plán Výkonných výborů PKFS pro 1. pololetí roku 2022

VV PKFS naplánoval jednání pro 1. pololetí roku 2022 následovně:
‒ úterý 1.února 2022 v 18:00
‒ úterý 1.března 2022 v 18:00
‒ úterý 29. března 2022 v 18:00
‒ úterý 26. dubna 2022 v 18:00
‒ úterý 17. května 2022 v 18:00
‒ úterý 14. června 2022 v 18:00

16. Termín Valné hromady PKFS pro rok 2022
VV PKFS naplánoval konání Valné hromady PKFS na pátek 25. února 2022 v 17:30. Místo
pro konání Valné hromady PKFS bude upřesněno. Zajištěním prostor pro konání Valné
hromady PKFS byl pověřen člen VV PKFS Milan Froněk.

17. Různé
VV PKFS je zakladatelem Nadačního fondu pro fotbalovou mládež Plzeňského kraje. VV
PKFS se bude na některém z následujících VV PKFS zaobírat tím, jak s tímto nadačním
fondem dále naložit a jak jej případně využít pro potřeby PKFS, popř. jej zrušit.

18. Závěr

Úkoly
1) Projednat s Generálním sekretářem FAČR možnost prodloužení termínu pro návrh sekretáře

PKFS.
Odpovídá za splnění: Martin Drobný, předseda VV PKFS
Termín: v co nejkratším termínu

2) Vypracovat ve spolupráci s právní zástupkyní PKFS odpověď na dopis s redakce Seznam
Zprávy.
Odpovídá za splnění: Aleš Dokoupil, člen VV PKFS
Termín: podle možností právní zástupkyně

3) Ověřit předložené doklady k vyúčtování dotace za rozhodčí z jara 2021.
Odpovídá za splnění: Zdeněk Bárta, člen VV PKFS
Termín: v co nejkratším termínu

4) Zajistit potřebné podklady pro uzavření smlouvy o provedení Finančního auditu PKFS.
Odpovídá za splnění: Václav Uzlík, člen VV PKFS
Termín: do jednání VV PKFS konaného dne 1. února 2022

5) Zřízení e-mailových adres pro jednotlivé členy VV PKFS a komisí PKFS.
Odpovídá za splnění: Zdeněk Bárta, člen VV PKFS
Termín: v co nejkratším termínu

6) Zajistit prostory pro konání Valné hromady PKFS konané dne 25. února 2022.
Odpovídá za splnění: Milan Froněk, člen VV PKFS
Termín: do jednání VV PKFS konaného dne 1. února 2022

- 4 -



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ

VV PKFS skončil v 21:30.

Mimořádné jednání VV PKFS se bude konat 16. prosince 2021 od 17:00.

Zapsal: Zdeněk Bárta Ověřil: Martin Drobný

- 5 -


